
Liedaga 7, Jūrmala
Cena: 123 €

Kopējā platība: 242 m2

Zemes platība: 2700 m2

Plaša, gaiša un ērta ģimenes privātmāja, pirmajā līnijā ar
izeju uz jūru!

Liedaga 7, Jūrmala
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Mājas
Kopējā platība: 242 m2

Zemes platība: 2700 m2

Sale Price: 123 €

Cena pēc pieprasījuma!

Pārdošanā ļoti plaša, gaiša un
ērta ģimenes privātmāja
Dubultos, pirmajā līnijā ar izeju
uz jūru!

Ēkas plānojums ir izvietos divos
stāvos, otrajā stāvā ir brīnišķīga
veranda 22 m² platībā

Pirmajā stāvā ir plaša halle jeb
viesistaba, kuru var izmantot
gan ģimeniskiem vakariem, gan
skaistām viesībām. Jauko
atmosfēru papildina kamīns.
Praktiska un plaša virtuves zona
aprīkota ar sadzīves tehniku un
mēbelēm.
Pirmajā stāvā ir arī plaša
saimniecības telpa, kur ierīkota
apkures sistēma. Halle, atpūtas
telpa, pirts a...



Atrašanās vieta


